PORTARIA Nº 716.23, de 21 de dezembro de 2023.

EXONERA o Sr. ELIEZER

FABIANO RITTER, do cargo

de Assessor de Secretaria.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE

ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, EXONERA o Sr. ELIEZER

FABIANO RITTER, do cargo de Assessor de Secretaria, a contar de

29 de dezembro do corrente ano.

Gabinete do Prefeito, 21 de dezembro de 2023.

                                                                                           Adir Giacomini
                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

        Greice Fatima Luft
 Assessora Especial de Gabinete